



Familierally 2024

Turudvalget har hermed fornøjelsen af at invitere jer med på det årlige familierally med Struer Sejlklub.

Sted: Glyngøre Marina

Tid: Lørdag d. 24. august til søndag d. 25. August

(Kom gerne allerede fredag d. 23. august – det plejer at være hyggeligt 😊)

Hvem: Alle medlemmer af Struer Sejlklub er velkomne og opfordres til at deltage. Uanset om du sejler motorbåd, sejlbåd, alene, eller med hele familien, er nybegynder eller rutineret sejler. Vi vil elske hvis du vil deltage. Det er ok at invitere gæster med.

Program:

Fredag d. 23. august:

Mange ankommer til Glyngøre allerede fredag – der er intet fast program, men vi hjælper alle til med at finde en plads til dem der ankommer, og der kan evt. spises og hygges i klubhuset.

Lørdag d. 24. august:

08:00 Morgenbadning for de friske – Vi lover ikke at udvalget er repræsenteret 😊

Formiddag: Vi hjælper ankomne både med at finde plads.

12:30 Velkomst og frokost i klubhuset. I skal selv medbringe mad og drikkevarer eller handle ind i Coop der ligger lige i nærheden.

14:00 Legetime for børn og voksne. Vi mødes ved klubhuset.
Mulighed for at bruge badelandet i fjorden, samt sejle på klubbens padle-boards inde i havnen.

16:30 Turudvalget dækker bord til middagen

17:30 Krabbevæddeløb afvikles.

18:00 Aftensmad fællesspisning – Menu:

Helstegt pattegris med tilbehør.

Pris pr. person: kun 100,- kr. (børn under 12 år er gratis)

Man står selv for drikkevarerne.

Antal deltagere (også børn under 12 år – over 12 år er man voksen) bedes oplyst ved tilmeldingen.

I løbet af aftenen vil der være lidt underholdning og blive overrakt diverse pokaler og præmier.

Overlevering af præsidentkæden fra den gamle til den nye præsident.

Søndag d. 25. august:

08:00 Morgenbadning for de friske – Vi lover ikke at udvalget er repræsenteret 😊

10:00 Udvalget rydder op og gør rent i og omkring klubhuset.

11:00 WARP – afvikling af den legendariske og prestigefyldte konkurrence.

12:30 Efter Warp-konkurrencen spiser vi frokost i det fri eller i klubhuset (medbring selv mad og drikkevarer) inden vi siger tak for denne gang.

Det praktiske:

Ankomst: Selv om programmet først starter lørdag, så er der sædvanligvis mange der ankommer allerede fredag aften.

Syntes I at det lyder vanskeligt, eller er i nye sejlere som er lidt utrygge ved at lægge til i en ny havn, så lover vi at I vil blive godt hjulpet. I er også meget velkommen til at give besked til udvalget om at I gerne vil have hjælp og vi sørger for at der er ekstra hjælp klar på kajen (og evt. i en gummibåd).

Fællesspisning søndag:

Det er lykkedes, ved hjælp af et rundhåndet bidrag fra **Mads i Sejlerbixen**, at holde prisen på 100,- kr person.

Det er vigtigt, at tilmeldingsfristen overholdes, da vi har deadline for angivelse af antal d. 16. august.

Tilsejlingsopgave:

Når I ankommer på jeres båd i Struer Havn fredag eller lørdag, vil der i båden ligge en tilsejlingsopgave, som I kan hygge jer med på turen til Glyngøre.

Turudvalgets opgaver:

I programmet fremgår også uofficielle programpunkter, som er udvalgets opgaver. I er meget velkommen til at give en hånd med, men der er bestemt ikke et krav.

Tilmelding:

Af hensyn til planlægningen, vil vi meget gerne have både tilmelding over mail og betaling for mad på forhånd i forbindelse med tilmeldingen.

I samme mail bedes man også tilmelde sig, hvis man ikke ønsker at deltage i fællesmenuen. Skriv venligst at du ikke ønsker at deltage i fællesspisningen.

Betaling for fællesspisning betales over mobilepay med angivelse af bådnavn. Deltagelse i selve turen er gratis.

Mobilepay nr. : 27558

Hvordan: Tilmelding sker ved at sende en mail til: sekretaer@struersejlkлуб.dk

Hvornår: Sendes senest d. 16. august.

I turudvalgte glæder vi os rigtig meget til at vi skal mødes, og håber at rigtig mange af jer vil deltage.

De bedste sejlerhilsner
Fra Turudvalget
Smilla (Britt og Henning)
Blue Note (Annett og Jess)
Karma (Kit & Kaj)

